
 
 

 

 

 

Gliwice 16.04.2024r. 

nr sprawy: DZ/0270/ZP-3/2024 

 

INFORMACJA z otwarcia ofert  

dot. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym. 

  

Dostawa sprzętu komputerowego 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, 

zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.). 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert do dnia 16.04.2024 r. do godz. 

10:00 wpłynęło 14 ofert: 

 

 

nr oferty Wykonawca Pakiet 
Cena oferty 

(brutto) 
REGON 

Wielkość 
przedsiębiorcy 

1 
CT ALFA Sp. z o.o. 
ul. Sikorskiego 9, 66-200 Świebodzin 

1 426 195,00 zł 081022582 mikro 

2 
„ARKUS” Marta Węgiel-Mandrak Artur 
Mandrak s.c. 
41-800 Zabrze ul. Żelazna 32 

1 401 287,50 zł 278202366 mikro 

3 
TOYA Systemy Komputerowe Sp. z o.o. 
92-104 Łódź, ul. Taternicza 41 

1 354 240,00 zł 471650575 mikro 

4 
SIETOM Sp. z o.o. 
80-298 Gdańsk, ul. Rakietowa 22 

4 22 730,40 zł 190063711 średni 

5 
Kognita Sp. z o.o. 
Aleja Rzeczypospolitej 20/96; 02-972, 
Warszawa 

1 258 484,50 zł 385610384 mały 

6 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 
o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

1 248 521,50 zł 141723924 mały 

7 
13p Sp. z o.o. 
ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 

1 247 968,00 zł 380447086 mały 

8 
Nicat Com Sp. z o.o. 

ul. Okrzei 21/1, 03-715 Warszawa 

1 243 540,00 zł 

015207838 mikro 2 43 831,05 zł 

3 7 205,34 zł 



4 22 041,60 zł 

5 7 261,92 zł 

6 1 077,48 zł 

9 
AF SEKO Sp. z o.o. 

43-300 Bielsko-Biała ul. Bogusławskiego 
17 

3 11 172,09 zł 

008127792 mały 
5 7 210,26 zł 

6 1 726,92 zł 

10 
NETKOM Przemysław Rafałowski 

ul. Waryńskiego 53a, 27-400 Ostrowiec 
Św. 

1   260283901 mikro 

11 
ABC Integral Systemy Komputerowe 
Marek Papée i Katarzyna Suchoń - 

Papée sp. j. 

2 52 557,90 zł 

271507335 mikro 

3 9 397,20 zł 

4 21 579,12 zł 

5 7 793,28 zł 

6 1 579,32 zł 

12 
Zoneo Oleksiewicz Spółka Komandytowo-
Akcyjna 
ul. Noskowskiego 1 99-300 Kutno 

1 224 167,50 zł 521288041 mikro 

13 
CPU ZETO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-
500 Jelenia Góra 

1 238 531,50 zł 230521979 mały 

14 
INFOS Systemy Komputerowe Jacek 

Kiełbratowski 
ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

1 269 554,50 zł 

190866798 mikro 

5 7 298,82 zł 

 


		2024-04-16T12:02:47+0200




